
275

275

275

275

175

175 175

175

175

175

17
5

200

200

200

200

20
0

20
0

20
0

150

225

22
5

225

225

225

225

225

225

22
5

250

250

25
0

25
0

250

250

25
0

250

25
0

250

250

150

250

275

250

25
0

22
5

225

22
5

225

225
225

22
5

200

200

200

200200

20
0

200

200

200

200

200

200

175

175

175

175

175

175

175

175

17
5

175

175

175

RN ZH 56

Reckingerhaff-Weiergewan

LU0001029

Région de la Moselle supérieure

RFI 30

Greiweldange - Briedemesserbësch

Scheierbierg

Hiwelbierg

Erpeldange

Hieländer

Er
pe

lde
ng

erb
ac

h

Bous

Assel

Rolling

Kronenbierg

Bombatsch

Schleed

Wangertsbierg

Mähkaul

Wangertsbierg

Ruedbierg

Giewert

Turbierg

Heesber
Briedemësserbësch

As
se

lba
ch

LU0001029

Région de la Moselle supérieure

RN ZH 57

STADTBREDIMUS - SAIERT

Aalbach

LU0001029

Région de la Moselle supérieure

RN ZH 56

Reckingerhaff-Weiergewan

RN ZH 56

Reckingerhaff-Weiergewan

Waldgebiete    1)

Natura-2000-Habitat Schutzgebiet    2)

Geschützte Flächen des Biotopkatasters außen / innen   4),5)

- Kernzone: Freihaltung von weiteren Zerschneidungs-
  strukturen    6)

Gebiete mit hoher Bedeutung zum Erhalt und zur
Entwicklung der biologischen Vielfalt    7)

Gebiete zur Entwicklung der Biotopvernetzung und der
biologischen Vielfalt   7)

Gebietsvorschläge zur Aufwertung von Erholungsfunktion
und Landschaftsbild   7)

Flächen mit hoher Bedeutung für den Hochwasserschutz
Erhalt und Entwicklung naturnaher Fließgewässerlebens-
räume und geschützter Biotope     7)

Überschwemmungsgebiet    8)

Gemeindegrenze

Nationales Natur- und Landschaftsschutzgebiet
- mit Reglement    3)

Nationales Natur- und Landschaftsschutzgebiet
- ohne Reglement    3)

- Pufferzone: Kompensation von Eingriffen    6)

Korridor mit besonderer Bedeutung als Flugroute für
Fledermäuse    9)

Erhalt traditioneller, strukturreicher Kulturlandschaften   7)

Erhalt und Entwicklung von Bächen mit standorttypischer
Gehölz- und Ufervegetation     7)

Internationaler Wildtierkorridor zur
Habitatvernetzung der Wälder
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